

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Masumlara zeytin PKK'ya da dalları



**B**ence [Türkiye](#)'nin en önemli sorunu ne PKK, ne de [FETÖ](#)'dür...

Türkiye'nin sorunu ana muhalefetin başı Kemal [Kılıçdaroğlu](#)'dur...

Adam PKK ve FETÖ söylemlerine kendi öfkesini de katarak nefret kusuyor.

**Devlet Bahçeli sözleriyle hükümete ve Mehmetçik'e moral oluyor.**

**Kılıçdaroğlu ise moral bozuyor.**

Kılıçdaroğlu tarihin en büyük terör ve güvenlik sorunu olan Afrin operasyonuna katılan Mehmetçiklerin kefenle karşılanacağını iddia edebildi.

Düşünebiliyor musunuz, PKK ABD'nin desteğiyle sınırimıza binlerce silahlı teröristini dayamış.

Kılıçdaroğlu ise Afrin'de oluşumuzu sorguluyor.

ABD'ye değil de, Erdoğan'a dil uzatıyor.

Afrin'de Mehmetçik'in kefenle karşılanacağını iddia edecek kadar küstah ifadeler kullanıyor.

Fetullah Gülen bir kasetle ulusalcı CHP'yi ne hale getirdi gördünüz mü?

Yazık!

\*\*\*

Başkomutan Erdoğan hem içteki hainleri, hem de düşmanlarımızı delirtiyor.

Başarılı "**Zeytin Dalı Operasyonu**" PKK'nın siyasi kanadı HDP ve KCK'ya da kafayı yedirtti.

İsyan çağrısı yaptılar.

Eski Büyükelçi John Bass ile Adana ve İstanbul konsoloslarının kulakları çınlasın.

Onlar da az uğraşmadı Erdoğan'a diz çöktürebilmek için.

PKK'yı tahkim ettiler.

Plan Afrin içindi.

PKK'nın uzantısı YPG'yi boşuna silahla donatmadılar.

Reis'i mağlup ederek göndereceklerdi güya.

Mehmetçik planlarını bozdu ama.

**CHP milletvekili Sezgin Tanrıkulu'na göre PKK'nın Suriye uzantısı olan PYD terör örgütü değil.**

**Kemal Kılıçdaroğlu da aynı kafada.**

\*\*\*

**Terör Uzmanı Abdullah Ađar, Afrin kırsalını yani Amanosları emperyal güçlerin IŞİD'e peşkeş çektiğini söyledi.**

**IŞİD buradan Türkiye'ye sızsın ve kanlı eylemlere imza atsın diye...**

Avrupa bu kanlı terör örgütüne hep yataklık yaptı...

Gelelim ABD'ye.

Ne Türkiye'de ne de Katar'da darbe yapabildi.

Hepten kudurdu.

İran-Arabistan savaşı da çıkaramadı.

Kore'de de kaybetti.

Barzani projesi çöktü.

S 400 alımına engel olamadılar.

Enerji hatlarının Türkiye üzerinden geçişine de.

İran'a ambargo işi tutmadı.

Ne yerli otoyol ne de yerli silaha engel olabildiler.

Vize ambargosunda ise çuvalladılar.

Büyükelçileri rezil oldu, uğurlayanı bile olmadı.

Dolar-Euro yükseldi ekonomik kriz çıkaramadılar ama.

Cerablus'a engel olamadıkları gibi, binlerce TIR silah verdikleri [PYD](#)'ye de devlet kurduramadılar...

**PKK ise Türkiye'de bitme noktasına geldi...**

Kuduracaklar tabii.

\*\*\*

**Jetlerimiz gece gündüz PKK, PYD ve YPG mevzilerini bombalıyor; üslerine de zayıtsız geri dönüyor.**

**Afrin'de yavaşak teröristlerin üzerine ölüm yağdırıyorlar.**

Amerika ve taşeronları FETÖ ile PKK şokta.

Dünya da...

Teröristlerin sözde komutanları arkasına bakmadan kaçıyor.

72 uçağımız aynı anda belirlenen hedefleri yüzde 100 isabetle vurdu, vuruyor!

Bu dünya rekorudur!

Eşsiz bir rekor!

Biliyor musunuz buna üzülenlerimiz var!

**Uçaklarımıza bir şey olsaydı en az ABD, PKK ve FETÖ kadar onlar da sevinecekti.**

ABD, PKK'ya Erdoğan'ı götürmek için destek verdi.

İşe yaramadı o başka.

**SiHA'lara karşı çıkan Sezgin Tanrikulu, protestosunu nerede yapacak şimdi?**

**Afrin'de mi yoksa Taksim'de mi?**

Ne diyordu PKK sevicisi Hasan Cemal:

**"Afrin'e de girin, Kandil'i de dağıtın, darağaçları da kurun, değişen bir şey olmaz. Amerika Kürtleri bırakmaz!"**

Be hey PKK'cı;

Bıraksa ne olur bırakmasa ne olur.

**2019'a giden yolda Kılıçdaroğlu'nun duruşu böyle...**

Memleketi için çırpınan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da böyle.

Her şey bu duruşa göre şekillenecek.

Ortadoğu bile.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Gazeteci kılıklı ABD uçakları (18.1.2018)**
- > **İncirlik'i kapatalım Linda'yı kovalım (17.1.2018)**
- > **Kılıçdaroğlu ABD'ye neden kıyamıyor? (16.1.2018)**

SABAH

